
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.138.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji do spraw 
Referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 – 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
(M.P. 2015 r., poz. 663), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.128.2015 Burmistrza Olecka z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji do spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r., zmienia się operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 7 w 
Olecku, w związku z czym § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Jadwiga Malinowska – Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Olecku,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8CFBF7AB-E3BC-4BA3-A7E1-2D153F2F3A51. Podpisany Strona 1




